

Notice (Date of Notice: 23 April 2019)

To: CIMB Bank Berhad and CIMB Islamic Bank Credit Cardholders

Dear Sir/Madam,

We wish to inform you that:-

- i. Member Rewards Programme Terms and Conditions
- ii. Credit Card Product Disclosure Sheet
- iii. Credit Card Rate & Charges
- iv. CIMB Enrich World Elite Mastercard Terms & Conditions
- v. CIMB Enrich Mastercard Co – Brand Card Plan Terms and Conditions

(hereinafter called “Agreement”) have been varied and amended as set out in the below table and shall take effect and be binding with effect from **15 May 2019**.

| Agreement | Existing Clause | Amended Clause |
|---|--|---|
| Member Rewards Programme Terms and Conditions - CIMB Bank Berhad & CIMB Islamic Bank Berhad | 1. Definitions, 1.25 Nil | 1. Definitions, 1.25 “Dynamic Currency Conversion (DCC)” means a service offered by certain overseas merchants to provide a choice to pay in Ringgit Malaysia (RM) (including online purchases) for overseas purchase. |
| Member Rewards Programme Terms and Conditions - CIMB Bank Berhad & CIMB Islamic Bank Berhad | SCHEDULE, Section 1 (B), 1 (b) RM1.00 spent (within Malaysia) and RM1.00 spent (outside Malaysia) charged to the Credit Cardmember’s credit card (Visa SIGNATURE, Preferred Visa INFINITE and World Mastercard Cards) and reflected on the statement will earn one (1) bonus point for spending within Malaysia and two (2) bonus points for spending outside Malaysia; and | SCHEDULE, Section 1 (B), 1 (b) RM1.00 spent charged to the Credit Cardholder’s credit card (Visa SIGNATURE, Preferred Visa INFINITE and World Mastercard Cards) and reflected on the statement will earn one (1) bonus point for spending in Ringgit Malaysia currency or not DCC transaction and two (2) bonus points for spending in currency other than Ringgit Malaysia (RM) or DCC transaction; and |
| Member Rewards Programme Terms and Conditions - CIMB Bank Berhad & CIMB Islamic Bank Berhad | SCHEDULE, Section 1 (B), 1 (c) RM1.00 charged to the Credit Cardmember’s credit card (Visa INFINITE and Visa INFINITE-i) and reflected on the statement will earn five (5) bonus points for spending in currency other than Ringgit Malaysia (RM), five (5) bonus points for dining spending under designated Merchant Category Code (MCC) 0743, 0744, 5811, 5812, 5813, 5814, 5921 (“Designated MCC”) and one (1) bonus points for spending that does not fall under the Designated MCC; and | SCHEDULE, Section 1 (B), 1 (c) RM1.00 charged to the Credit Cardholder’s credit card (Visa INFINITE and Visa INFINITE-i) and reflected on the statement will earn five (5) bonus points for spending in currency other than Ringgit Malaysia (RM) or DCC transaction, five (5) bonus points for dining spending under designated Merchant Category Code (MCC) 0743, 0744, 5811, 5812, 5813, 5814, 5921 (“Designated MCC”) and one (1) bonus points for spending that does not fall under the Designated MCC; and |

| | | |
|--|---|--|
| <p>Member Rewards Programme Terms and Conditions - CIMB Bank Berhad & CIMB Islamic Bank Berhad</p> | <p>SCHEDULE, Section 1 (B), 5 Any determination by CIMB as to what constitutes retail spending transaction shall be conclusive, save for manifest error. A retail spending transaction shall be considered to be an overseas retail spending transactions if the merchant at which such spending transaction took place has a registered country code that is outside Malaysia.</p> | <p>SCHEDULE, Section 1 (B), 5 Any determination by CIMB as to what constitutes retail spending transaction shall be conclusive, save for manifest error. A retail spending transaction shall be considered to be an overseas retail spending transactions if the transaction currency is other than Ringgit Malaysia (RM) or falls under DCC* transaction.</p> <p>Note*: Dynamic Currency Conversion (DCC) is a service offered by certain overseas merchants to provide a choice to pay in Ringgit Malaysia (including online purchases) for overseas purchase.</p> |
| <p>Member Rewards Programme Terms and Conditions - CIMB Bank Berhad & CIMB Islamic Bank Berhad</p> | <p>SCHEDULE, Section 1 (B), 6 The bonus points earned in respect of retail spending transaction and banking transactions transacted outside Malaysia will be calculated based on the RM equivalent of the transacted sum which will be converted at the prevailing exchange rate determined by CIMB at its absolute discretion. The bonus points accumulated shall be reflected in the monthly statement.</p> | <p>SCHEDULE, Section 1 (B), 6 The bonus points earned in respect of retail spending transaction and banking transactions transacted in currency other than Ringgit Malaysia (RM) or DCC transaction will be calculated based on the RM equivalent of the transacted sum which will be converted at the prevailing exchange rate determined by CIMB at its absolute discretion. The bonus points accumulated shall be reflected in the monthly statement.</p> |
| <p>Credit Card Product Disclosure Sheet</p> | <p>Conversion for Overseas Transaction The conversion rate as determined by Mastercard International or VISA International plus an administration cost of 1%* plus any transaction fee charged by Mastercard or Visa.</p> <p>*Not applicable to CIMB Enrich World Elite Credit Card and CIMB Tesco Credit Card</p> | <p>Conversion for Overseas Transaction The conversion rate as determined by Mastercard International or VISA International plus an administration cost of 1%* plus any transaction fee charged by Mastercard or Visa.</p> <p>Dynamic Currency Conversion (DCC) is a service offered by certain overseas merchants to provide a choice to pay in Ringgit Malaysia (including online purchases) for oversea purchase.</p> <p>*Not applicable to CIMB Enrich World Elite Credit Card and CIMB Tesco Credit Card</p> |
| <p>Credit Card Rate & Charges</p> | <p>Conversion for Overseas Transaction The conversion rate as determined by Mastercard International or VISA International plus an administration cost of 1%* plus any transaction fee charged by Mastercard or Visa.</p> <p>*Not applicable to CIMB Enrich World Elite Credit Card and CIMB Tesco Credit Card</p> | <p>Conversion for Overseas Transaction The conversion rate as determined by Mastercard International or VISA International plus an administration cost of 1%* plus any transaction fee charged by Mastercard or Visa.</p> <p>Dynamic Currency Conversion (DCC) is a service offered by certain overseas merchants to provide a choice to pay in Ringgit Malaysia (including online purchases) for oversea purchase.</p> <p>*Not applicable to CIMB Enrich World Elite Credit Card and CIMB Tesco Credit Card</p> |
| <p>CIMB Enrich World Elite Mastercard Terms & Conditions</p> | <p>Clause 2: Any determination by CIMB as to what constitutes retail spending shall be conclusive, save for manifest</p> | <p>Clause 2: Any determination by CIMB as to what constitutes retail spending shall be conclusive, save for manifest error. A</p> |

| | | |
|---|---|---|
| | <p>error. A retail spending transaction shall be considered to be an overseas retail spending transactions if the merchant at which such spending took place has a registered country code that is outside Malaysia</p> | <p>retail spending transaction shall be considered to be an overseas retail spending transactions if the transaction currency is other than Ringgit Malaysia (RM) or falls under DCC* transaction.</p> <p>Note*: Dynamic Currency Conversion (DCC) is a service offered by certain overseas merchants to provide a choice to pay in Ringgit Malaysia (including online purchases) for overseas purchase.</p> |
| <p>CIMB Enrich Mastercard Co – Brand Card Plan Terms and Conditions</p> | <p>Clause 2: Any determination by CIMB as to what constitutes retail spending shall be conclusive, save for manifest error. A retail spending transaction shall be considered to be an overseas retail spending transactions if the merchant at which such spending took place has a registered country code that is outside Malaysia</p> | <p>Clause 2: Any determination by CIMB as to what constitutes retail spending shall be conclusive, save for manifest error. A retail spending transaction shall be considered to be an overseas retail spending transactions if the transaction currency is other than Ringgit Malaysia (RM) or falls under DCC* transaction.</p> <p>Note*: Dynamic Currency Conversion (DCC) is a service offered by certain overseas merchants to provide a choice to pay in Ringgit Malaysia (including online purchases) for overseas purchase.</p> |

The revised version of the Agreement can be found on our website at www.cimbbank.com.my / www.cimbislamic.com.my

Thank you

The Management

CIMB Bank Berhad / CIMB Islamic Bank Berhad

Notis (Tarikh Notis: 23 April 2019)

Kepada: Pemegang Kad Kredit CIMB Bank Berhad dan CIMB Islamic Bank

Tuan/Puan,

Kami ingin memaklumkan anda bahawa:-

- i. Terma-Terma dan Syarat-Syarat "*Member Rewards Programme*"
- ii. Lembaran Pendedahan Kad Kredit
- iii. Kadar dan Caj Kad Kredit
- iv. Terma-Terma dan Syarat-Syarat Pelan Kad Dwi-Jenama Kad Kredit Mastercard CIMB Enrich World Elite
- v. Terma-terma dan syarat-syarat Pelan Kad Dwi-Jenama Kad Kredit Mastercard CIMB Enrich

(selepas ini dirujuk sebagai "Perjanjian") telah diubah dan dipinda seperti yang dinyatakan dalam jadual di bawah dan akan berkuat kuasa dan mengikat bermula **15 Mei 2019**.

| Perjanjian | Klausa Sedia Ada | Klausa dipinda |
|---|---|---|
| Terma-terma dan syarat-syarat " <i>Member Rewards Programme</i> " - CIMB Bank Berhad & CIMB Islamic Bank Berhad | 1. Definisi, 1.25 Nil | 1. Definisi, 1.25 "Pertukaran Mata Wang Dinamik (DCC)" bermaksud servis yang ditawarkan oleh peniaga luar negara tertentu untuk memberi pilihan untuk membayar dalam Ringgit Malaysia (RM) (termasuk pembelian atas talian) untuk pembelian luar negara. |
| Terma-terma dan syarat-syarat " <i>Member Rewards Programme</i> " - CIMB Bank Berhad & CIMB Islamic Bank Berhad | JADUAL, Seksyen 1 (B), 1 (b) RM1.00 yang dibelanjakan (di dalam Malaysia) dan RM1.00 yang dibelanjakan (di luar Malaysia) dan dicaj kepada kad kredit Pemegang Kad Kredit (Kad Visa SIGNATURE, Preferred Visa INFINITE dan World Mastercard) dan dicerminkan dalam penyata akan memperolehi satu (1) mata bonus untuk perbelanjaan di dalam Malaysia dan dua (2) mata bonus untuk perbelanjaan di luar Malaysia; dan | JADUAL, Seksyen 1 (B), 1 (b) RM1.00 yang dibelanjakan (di dalam Malaysia) dan RM1.00 yang dibelanjakan (di luar Malaysia) dan dicaj kepada kad kredit Pemegang Kad Kredit (Kad Visa SIGNATURE, Preferred Visa INFINITE dan World Mastercard) dan dicerminkan dalam penyata akan memperolehi satu (1) mata bonus untuk perbelanjaan mata wang Ringgit Malaysia atau bukan transaksi DCC dan dua (2) mata bonus untuk perbelanjaan dalam mata wang selain dari Ringgit Malaysia (RM) atau transaksi DCC; dan |
| Terma-terma dan syarat-syarat " <i>Member Rewards Programme</i> " - CIMB Bank Berhad & CIMB Islamic Bank Berhad | JADUAL, Seksyen 1 (B), 1 (c) RM1.00 yang dicaj kepada kad kredit Pemegang Kad Kredit (Visa INFINITE dan Visa INFINITE-i) dan dicerminkan dalam penyata akan memperolehi lima (5) mata bonus untuk perbelanjaan dalam mata wang selain daripada Ringgit Malaysia (RM), lima (5) mata bonus untuk perbelanjaan makanan dan minuman di bawah Kod Kategori Pedagang (MCC) yang telah ditetapkan 0743, 0744, 5811, 5812, 5813, 5814, 5921 ("MCC Yang Telah Ditetapkan") dan satu (1) mata bonus untuk perbelanjaan yang | JADUAL, Seksyen 1 (B), 1 (c) RM1.00 yang dicaj kepada kad kredit Pemegang Kad Kredit (Visa INFINITE dan Visa INFINITE-i) dan dicerminkan dalam penyata akan memperolehi lima (5) mata bonus untuk perbelanjaan dalam mata wang selain daripada Ringgit Malaysia (RM) atau transaksi DCC, lima (5) mata bonus untuk perbelanjaan makanan dan minuman di bawah Kod Kategori Pedagang (MCC) yang telah ditetapkan 0743, 0744, 5811, 5812, 5813, 5814, 5921 ("MCC Yang Telah Ditetapkan") dan satu (1) mata bonus untuk perbelanjaan yang tidak termasuk di bawah MCC Yang Telah Ditetapkan. |

| | | |
|--|--|--|
| | tidak termasuk di bawah MCC Yang Telah Ditetapkan. | |
| Terma-terma dan syarat-syarat "Member Rewards Programme" - CIMB Bank Berhad & CIMB Islamic Bank Berhad | JADUAL, Seksyen 1 (B), 5 Sebarang penentuan oleh CIMB mengenai apakah yang merupakan transaksi perbelanjaan runcit adalah konklusif, kecuali kesilapan nyata. Transaksi perbelanjaan runcit akan dianggap transaksi perbelanjaan runcit luar negara jika pedagang di mana transaksi perbelanjaan tersebut dilaksanakan mempunyai kod negara berdaftar di luar Malaysia. | JADUAL, Seksyen 1 (B), 5 Sebarang penentuan oleh CIMB mengenai apakah yang merupakan transaksi perbelanjaan runcit adalah konklusif, kecuali kesilapan nyata. Transaksi perbelanjaan runcit akan dianggap transaksi perbelanjaan runcit luar negara jika mata wang transaksi adalah selain dari Ringgit Malaysia (RM) atau merupakan transaksi DCC*. Nota*: Pertukaran Mata Wang Dinamik (DCC) adalah servis yang ditawarkan oleh peniaga luar negara tertentu untuk memberi pilihan untuk membayar dalam Ringgit Malaysia (termasuk pembelian atas talian) untuk pembelian luar negara. |
| Terma-terma dan syarat-syarat "Member Rewards Programme" - CIMB Bank Berhad & CIMB Islamic Bank Berhad | JADUAL, Seksyen 1 (B), 6 Mata bonus yang diperolehi terhadap transaksi perbelanjaan runcit dan transaksi perbankan yang dilaksanakan di luar Malaysia akan dikira berdasarkan nilai bersamaan dengan RM bagi jumlah yang diurus niaga yang akan ditukar pada kadar pertukaran semasa yang ditentukan oleh CIMB menurut budi bicara mutlaknyanya. Mata bonus yang dikumpul akan dicerminkan dalam penyata bulanan. | JADUAL, Seksyen 1 (B), 6 Mata bonus yang diperolehi terhadap transaksi perbelanjaan runcit dan transaksi perbankan yang dilaksanakan dalam mata wang selain dari Ringgit Malaysia (RM) atau transaksi DCC akan dikira berdasarkan nilai bersamaan dengan RM bagi jumlah yang diurus niaga yang akan ditukar pada kadar pertukaran semasa yang ditentukan oleh CIMB menurut budi bicara mutlaknyanya. Mata bonus yang dikumpul akan dicerminkan dalam penyata bulanan. |
| Lembaran Pendedahan Kad Kredit | Tukaran Bagi Urusniaga Luar Negara Kadar pertukaran adalah tertakluk kepada ketetapan Mastercard International atau VISA International dengan kos pentadbiran sebanyak 1%* termasuk yuran transaksi yang dikenakan oleh Mastercard atau VISA <i>*Tidak berkenaan bagi Kad Kredit CIMB Enrich World Elite dan Kad Kredit CIMB Tesco.</i> | Tukaran Bagi Urusniaga Luar Negara Kadar pertukaran adalah tertakluk kepada ketetapan Mastercard International atau VISA International dengan kos pentadbiran sebanyak 1%* termasuk yuran transaksi yang dikenakan oleh Mastercard atau VISA Pertukaran Mata Wang Dinamik (DCC) adalah servis yang ditawarkan oleh peniaga luar negara tertentu untuk memberi pilihan untuk membayar dalam Ringgit Malaysia (termasuk pembelian atas talian) untuk pembelian luar negara. <i>* Tidak berkenaan bagi Kad Kredit CIMB Enrich World Elite dan Kad Kredit CIMB Tesco.</i> |
| Kadar dan Caj Kad Kredit | Tukaran Bagi Urusniaga Luar Negara Kadar pertukaran adalah tertakluk kepada ketetapan Mastercard International atau VISA International dengan kos pentadbiran sebanyak 1%* termasuk yuran transaksi yang dikenakan oleh Mastercard atau VISA <i>*Tidak berkenaan bagi Kad Kredit CIMB Enrich World Elite dan Kad Kredit CIMB Tesco.</i> | Tukaran Bagi Urusniaga Luar Negara Kadar pertukaran adalah tertakluk kepada ketetapan Mastercard International atau VISA International dengan kos pentadbiran sebanyak 1%* termasuk yuran transaksi yang dikenakan oleh Mastercard atau VISA Pertukaran Mata Wang Dinamik (DCC) adalah servis yang ditawarkan oleh peniaga luar negara tertentu untuk memberi pilihan untuk membayar dalam Ringgit Malaysia |

| | | |
|--|---|--|
| | | (termasuk pembelian atas talian) untuk pembelian luar negara. <i>* Tidak berkenaan bagi Kad Kredit CIMB Enrich World Elite dan Kad Kredit CIMB Tesco.</i> |
| Terma-terma dan syarat-syarat Pelan Kad Dwi-Jenama Kad Kredit Mastercard CIMB Enrich World Elite | Klausa 2: Apa-apa penentuan oleh CIMB untuk apa yang menjadi perbelanjaan runcit adalah muktamad, kecuali kesilapan yang nyata. A transaksi perbelanjaan runcit hendaklah dianggap sebagai luar negara transaksi perbelanjaan runcit jika saudagar di mana perbelanjaan itu berlaku mempunyai kod negara berdaftar yang berada di luar Malaysia. | Klausa 2: Apa-apa penentuan oleh CIMB untuk apa yang menjadi perbelanjaan runcit adalah muktamad, kecuali kesilapan yang nyata. Transaksi perbelanjaan runcit hendaklah dianggap sebagai transaksi perbelanjaan runcit luar negara jika mata wang transaksi adalah selain dari Ringgit Malaysia (RM) atau merupakan transaksi DCC*. Nota*: Pertukaran Mata Wang Dinamik (DCC) adalah servis yang yang ditawarkan oleh peniaga luar negara tertentu untuk memberi pilihan untuk membayar dalam Ringgit Malaysia (termasuk pembelian atas talian) untuk pembelian luar negara. |
| Terma-terma dan syarat-syarat Pelan Kad Dwi-Jenama Kad Kredit Mastercard CIMB Enrich | Klausa 2: Apa-apa penentuan oleh CIMB untuk apa yang menjadi perbelanjaan runcit adalah muktamad, kecuali kesilapan yang nyata. Transaksi perbelanjaan runcit hendaklah dianggap sebagai luar negara transaksi perbelanjaan runcit jika saudagar di mana perbelanjaan itu berlaku mempunyai kod negara berdaftar yang berada di luar Malaysia. | Klausa 2: Apa-apa penentuan oleh CIMB untuk apa yang menjadi perbelanjaan runcit adalah muktamad, kecuali kesilapan yang nyata. Transaksi perbelanjaan runcit hendaklah dianggap sebagai transaksi perbelanjaan runcit luar negara jika mata wang transaksi adalah selain dari Ringgit Malaysia (RM) atau merupakan transaksi DCC*. Nota*: Pertukaran Mata Wang Dinamik (DCC) adalah servis yang yang ditawarkan oleh peniaga luar negara tertentu untuk memberi pilihan untuk membayar dalam Ringgit Malaysia (termasuk pembelian atas talian) untuk pembelian luar negara. |

Versi Perjanjian yang disemak semula boleh didapati di laman web kami di www.cimbbank.com.my / www.cimbislamic.com.my

Terima kasih.

Pihak Pengurusan

CIMB Bank Berhad / CIMB Islamic Bank Berhad